
1.

2.

3.

4

5.

Просечан број запослених3)5.3.

Обрачунати порез (4.3. x 4.4.) 

ПОДАЦИ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПОРЕСКОГ ОСЛОБОЂЕЊА:

Износ вишка прихода над расходима распоређеног оснивачима, члановима, 
директорима, запосленима или са њима повезаним лицима2)

5.2. Износ укупне масе средстава исплаћених на име личних примања запосленима, 
директорима и са њима повезаним лицима3)

4.3.

4.4.

Пореска основица - вишак прихода над расходима (4.1. - 4.2.) 

Пореска стопа

5.4. Подаци о вредности имовине распоређене у корист осноивача, чланова, директора, 

4.2.

4.1.

4.5.

5.1.

Приходи остварени на тржишту

Расходи у вези са приходима оствареним на тржишту

ПОДАЦИ О РАЧУНУ У БАНЦИ:

Телефон - факс

Назив улице

Спрат, број стана и слово

Место

Кућни број (број и слово)

Фирма-пословно име (скр. ознака)

ПОДАЦИ О ПОРЕСКОЈ ОСНОВИЦИ И ОБРАЧУНАТОМ ПОРЕЗУ:

Назив:Претежна делатност:

Датум уписа у регистар:

Отворен подрачун у оквиру консолидованог рачуна трезора

Број подрачуна

Број подрачуна

Број подрачуна

ПОДАЦИ О ДЕЛАТНОСТИ:

Шифра1):

1.5.7.

1.5.8.

2.2.

2.1.

1.

2.

3.

Факс

E-mail

ЗА  АКОНТАЦИОНО - КОНАЧНО УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА

1.5.4.

1.1.

1.5.2.

1.5.3.

Подаци о седишту:

1.5.5.

1.5.6.

1.2. Матични број 1)

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
ПОРЕСКА УПРАВА

Образац ПДН

Организациона јединица

ПОРЕСКА ПРИЈАВА

ЗА  ПЕРИОД ОД _____________ ДО _____________ 201__ . ГОДИНЕ

ПОДАЦИ О ПОРЕСКОМ ОБВЕЗНИКУ:

НА ДОБИТ ПРАВНИХ ЛИЦА ЗА НЕДОБИТНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ

ПИБ

1.5.1.

1.5.

Општина

1.4.

Фирма-пословно име (пуна ознака)1.3.



6

7.

8.

1)
2)
3)
4)

Обрачунати порез на добит - укупан износ аконтације

6.2. Месечни износ аконтација (р.бр. 6.1. подељен са 12 односно бројем месеци пореског 
периода)

р р р ђ у р , , р р ,
запослених или са њима повезаних лица4)

ПОДАЦИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ АКОНТАЦИЈЕ:

6.1.

(Место)  (Датум) (Потпис пореског обвезника / пуномоћника / заступника)

ПОПИС ПРИЛОЖЕНИХ ДОКАЗА:

попуњава Пореска 
Потврда о пријему пореске пријаве:

НАПОМЕНА ПОРЕСКОГ ОБВЕЗНИКА / ПУНОМОЋНИКА / ЗАСТУПНИКА:

попуњава подносилац пореске 

Доказ: Изјава одговорног лица

Подаци из евиденције органа надлежног за послове статистике
Доказ: Изјава одговорног лица
Доказ: Подаци из прописаних образаца о исплаћеним личним примањима


